
 COMUNE DI APPIGNANO DEL TRONTO
Provincia di Ascoli Piceno

            COPIA DI DETERMINAZIONE
SERVIZIO UFF.TECNICO

********************************

N.216
del 11-12-2020

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE ANNO
2018 DITTA CASTELLI MANUEL

DETERMINAZIONE TECNICO n. 216 del 11-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.toRICHIAMATA la determinazione servizio tecnico nr. 29/2018 con la quale è stato
disposto quanto segue:
“DI ACQUISTARE direttamente dalla F.lli Simonetti spa n.37 sacchi sale stradale da 20 kg al
costo complessivo di euro 428,07;

DI AFFIDARE agli operatori economici:
1) Ditta Narcisi Patrizia Località Villa Tose 12 63082 Castel Di Lama p.iva 01362630442;
2) Ditta Roberto Del Moro macchine agricole Via dei Sabini- Zona Artigianale Villa
Mattoni
Sant'Egidio alla Vibrata (TE)  P.IVA: 00886330679
3)Azienda Agricola Manuel Castelli Fne Campolungo 125 63100 Ascoli Piceno cod. fisc
CSTMNL88L27A462U
Nr.18 ore di spalamento neve dando atto che il coordinamento sarà effettuato dal responsabile
ufficio tecnico comunale, al prezzo di euro 86,91/h oltre iva, per un totale complessivo di Euro
1.908,54;

DI IMPEGNARE la somma di euro 2336,63 al cap.2656/5 del redigendo bilancio corrente
esercizio finanziario;

DATO ATTO CHE:
le motivazioni per ricorrere all’affidamento diretto sono legate all’esiguità della
spesa ed all’imminente perturbazione nevosa in arrivo;
il provvedimento è coerente con le previsioni e i contenuti programmatici del

documento unico di programmazione;
il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi

stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;
DI DARE ATTO che la liquidazione avverrà con successivo provvedimento;”

ATTESO che la prestazione è stata tempestivamente effettuata ma la fatturazione da
parte della ditta Castelli Manuel è pervenuta soltanto nel mese di dicembre 2020 dopo
numerosi solleciti;

Visto pertanto la fattura nr. 11 del 20/12/2018 pervenuta al protocollo dell’ente in
data 02/12/2020 rif. nr. 6255 di € 434,55 oltre iva totale complessivo € 478,01 da parte
della ditta Azienda Agricola Manuel Castelli Fne Campolungo 125 63100 Ascoli Piceno
cod. fisc CSTMNL88L27A462U;

Ritenuto poter liquidare la fattura di che trattasi;

Visto il D.lgs 267/2000;

Visto lo statuto comunale;

DETERMINA

CHE le premesse siano parte integrante e sostanziale del presente atto;

DETERMINAZIONE TECNICO n. 216 del 11-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



DI LIQUIDARE alla ditta Azienda Agricola Manuel Castelli Fne Campolungo 125 63100
Ascoli Piceno cod. fisc CSTMNL88L27A462U la fattura elettronica nr. 11 del
20/12/2018 pervenuta al protocollo dell’ente in data 02/12/2020 rif. nr. 6255 di €
434,55 oltre iva totale complessivo € 478,01;

DI DARE ATTO che la presente determinazione non comportando impegno di spesa a
carico del bilancio comunale risulta esecutiva in data odierna;

Il Responsabile ufficio tecnico comunale
F.to Dott. Ing. Antonella D’Angelo

DETERMINAZIONE TECNICO n. 216 del 11-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line sul sito
web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi .

Appignano del Tronto  16-12-2020
 Il Responsabile del Servizio Albo Pretorio on line

F.to  Dott.ssa Susy Simonetti
===========================================================================

DETERMINAZIONE TECNICO n. 216 del 11-12-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO


